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Cisco Moduł 10GBASE-SR SFP
Module

Cena brutto 2 683,99 zł

Cena netto 2 182,11 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy X-SFP-10G-SR

Kod producenta SFP-10G-SR

Kod EAN 0882658167003

Wymiary (cm) 1.3 x 5.7 x 0.9

Cechy Moduł nadajnik/odbiornik SFP+,
Długość fali optycznej: 850 nm,
Szybkość transmisji danych: 10
Gbps

Przeznaczenie Cisco Catalyst 3012, Cisco
Catalyst 3110G, Cisco Catalyst
3110X, Cisco Nexus 5010

Opis produktu
Moduł nadajnik/odbiornik SFP+. Długość fali optycznej: 850 nm.

Wymiary (cm): 1.3 x 5.7 x 0.9
Kolor: Srebrny
Rodzaj: Moduł
Waga (g): 75
Cechy: Moduł nadajnik/odbiornik SFP+, Długość fali optycznej: 850 nm, Szybkość transmisji danych: 10 Gbps
Przeznaczenie: Cisco Catalyst 3012, Cisco Catalyst 3110G, Cisco Catalyst 3110X, Cisco Nexus 5010

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://kompikor.pl/cisco-modul-10gbase-sr-sfp-module-p-15477.html
http://www.tcpdf.org

